

2016年度冬期セーフティリードアセッサ資格認証試験 結果速報

2017年2月に実施いたしましたセーフティリードアセッサ資格認証試験の結果について、お知らせします。

■試験結果

1) 合格者数と合格率は以下の通りです。

受験区分		受験者数	合格者数	合格率
セーフティリードアセッサ	実務試験+筆記試験	2	1	50.0%
	筆記試験	1	0	0%
	合計	3	1	33.3%

2) 合格者受験番号一覧表を下記に掲載します。

なお正式な結果通知は、受験者の皆様個別に以下内容にて4月中旬までに送付いたします。

<合格の方>

結果通知書、適格性証明書、認証カードと代金請求書(申込みされた方のみ)

<不合格の方>

結果通知書

■ セーフティリードアセッサ(SLA)合格者受験番号一覧

L0001

以上